



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

FAX: 33 13 19 91

E-MAIL: CK@CK.DK

WEB: WWW.CK.DK

Teru A/S

CVR-nr. 20 05 08 45

Årsrapport

1. juli 2013 - 30. juni 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2014.

Bengt Lindgren
Dirigent



Christensen Kjarulff er medlem af Nexia International
- et internationalt netværk af uafhængige revisions- og konsulentvirksomheder.

 RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Teru A/S Postboks 147 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 20 05 08 45
	Stiftet: 15. marts 1997
	Hjemsted: Helsingør
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jan Conny Warås Bengt Lindgren Håkan Lindgren
Direktion	Bengt Lindgren, Direktør
Revision	CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit Bank



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at formidle telefontjenester og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 930 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695 t.kr. mod 523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et tilsvarende resultat for 2014/15.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
Bruttofortjeneste	930.152	777
1 Personaleomkostninger	780	-46
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.184	-14
Driftsresultat	917.748	717
Finansielle indtægter	0	1
Finansielle omkostninger	-3.143	-12
Resultat før skat	914.605	706
2 Skat af årets resultat	-219.515	-183
Årets resultat	695.090	523
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	695.090	523
Disponeret i alt	695.090	523



Balance 30. juni

Aktiver		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	14
	Deposita	40.400	40
	Finansielle anlægsaktiver i alt	40.400	40
	Anlægsaktiver i alt	40.400	54
Omsætningsaktiver			
	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.024.592	1.257
	Tilgodehavende selskabsskat	316.725	625
	Andre tilgodehavender	9.635	47
	Tilgodehavender i alt	1.350.952	1.929
	Likvide beholdninger	1.328.925	963
	Omsætningsaktiver i alt	2.679.877	2.892
	Aktiver i alt	2.720.277	2.946



Balance 30. juni

Passiver		2014	2013
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Aktiekapital	500.000	500
5	Overført resultat	1.528.484	834
	Egenkapital i alt	2.028.484	1.334
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3
	Hensatte forpligtelser i alt	0	3
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.285	202
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	703
	Anden gæld	188.092	177
	Periodeafgrænsningsposter	482.416	527
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	691.793	1.609
	Gældsforpligtelser i alt	691.793	1.609
	Passiver i alt	2.720.277	2.946



Noter

	2014 kr.	2013 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	45
Andre omkostninger til social sikring	-780	1
	<u>-780</u>	<u>46</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	228.855	179
Årets regulering af udskudt skat	-3.230	0
Regulering af tidligere års skat	-6.110	4
	<u>219.515</u>	<u>183</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	<u>71.919</u>	<u>72</u>
Kostpris 30. juni	<u>71.919</u>	<u>72</u>
Afskrivninger 1. juli	-58.735	-44
Årets afskrivninger	-13.184	-14
Afskrivninger 30. juni	<u>-71.919</u>	<u>-58</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>14</u>



Noter

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
4. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli	500.000	500
	500.000	500
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	833.394	311
Årets overførte overskud eller underskud	695.090	523
	1.528.484	834


